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Yrkande angående S, V, MP tilläggsyrkande 
avseende Förskolenämndens 
verksamhetsnominering inför budget 2024 
 
Förslag till beslut 
I Förskolenämnden: 

1. Förskolenämnden beslutar att bifalla beslutssats 1 i tilläggsyrkandet från S, V, 

MP ”Förskolenämnden beslutar att ambitionsökning gällande arbetsmiljön för, 

förskollärare, barnskötare och övrig personal ska nomineras.” 

2. Förskolenämnden beslutar att avslå beslutssats 2 i tilläggsyrkandet från S, V, MP 

gällande ”att utökning av regnbågstider på öppna förskolor ska nomineras”  

3. I övrigt godkänna förvaltningens förslag till beslut 

Yrkandet 
För att klara välfärden framöver förutsätter det fokus på det kommunala grunduppdraget. 

För Demokraterna, Moderaterna, Liberalerna och Kristdemokraterna är det 

grundläggande välfärdsuppdraget, tryggheten och den sociala sammanhållningen det som 

nu måste prioriteras. Det som staden bär ansvar för måste staden också kunna leverera 

med hög kvalitet. Det förutsätter handlingskraft och en respekt för skattebetalarnas 

pengar.  

Förskoleförvaltningen har redan idag bland stadens högsta sjuktal och stora problem med 

att rekrytera och behålla utbildad personal. Socialdemokraterna, Vänsterpartiet och 

Miljöpartiets budget för förskolenämnden 2023 innebär bla. större barngrupper, fler barn 

per personal och att vikarieanskaffningen måste minska. Vi ser stora risker med att detta 

kommer leda till försämrad arbetsmiljö med ökade sjukskrivningar och personalflykt som 

följd. För D, M, L, KD är det en självklarhet att investera i barnen och personalen i 

förskolan och vi kommer fortsatt att prioritera förskolenämnden i vår budget. 

 

Alla ska känna sig välkomna till stadens öppna förskolor. I dag finns möjlighet till 

regnbågstider hos två öppna förskolor i staden. Förvaltningen har även genomfört 

kompetenshöjande insatser för samtliga öppna förskolor i syfte att stärka hbtqi-

kompetensen, vilket vi ser positivt på. I Skolverkets rekommenderade riktlinjer står att 

”Huvudsyftet med verksamheten är att den ska vara öppen för alla”. Utifrån 

förvaltningens tidigare tjänsteutlåtande ser vi inget behov av att ytterligare utöka 

regnbågstiderna. Vi ser hellre att man använder resurserna till att arbeta med att inkludera 

alla, inklusive hbtqi -personer i den öppna förskolans ordinarie verksamhet. Med hänsyn 

till detta avstyrker vi den andra beslutssatsen i tilläggsyrkandet från de rödgröna. 

 

D, M, L, KD släpper fram verksamhetsnomineringarna från förvaltningen och kommer att 

återkomma till våra prioriteringar i vårt budgetalternativ för Göteborgs Stad 2024.  
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